
     РЕЗУЛТАТИ ОТ ЛИКВИДАЦИОННАТА ПОПРАВИТЕЛНАТА СЕСИЯ ПРИ ПРОФ.  
          Д-Р ГЕОРГИ ЛЕОНИДОВ ГЕОРГИЕВ ПРОВЕДЕНА НА 09.09 -11.09. 2019 Г. 
                                                          
 
 
                  А. РЕКРЕАЦИОНЕН ТУРИЗЪМ  IV КУРС – ТЕСТ 2 
 
1. Марина Христова Попова. 15150221047. 120 т. Слаб 2,00. 
2. Благородка Караджова. 15150221020. 180 т. Среден 3,00. 
3. Гергана Кирева. 15150221006. 125 т. Слаб 2,00. 
4. Джулия-Магдалена Димитрова. 15151022. 210 т. Среден 3,00. 
5. Кирил Спасов. 15150221105. 180 т. Среден 3,00. 
6. Лора Пашалийска. 15150221027. 125 т. Слаб 2,00. 
7. Калоян Велков. 15150221091. 125 т. Слаб 2,00. 
8. Николай Карталски. 15150221100. 185 т. Среден 3,00. 
9. Мария Костова. 15150221016. 320 т. Мн. добър 5,00. 
10. Венцислава Костадинова. 15150221050. 185 т. Среден 3,00. 
11. Илиян Гуцев. 15150221082.210 т. Среден 3,00. 
12.Цветомира Гюндерска. 15150221095. 230 т. Среден 3,00. 
13. Ивайла Тумбева. 15150221058.  190 т. Среден 3,00. 
14. Радослав Юнчов. 15150221042. 280 т. Добър 4,00. 
15. Божидар Палапуов. 15150221043. 180 т. Среден 3,00. 
16. Константин Загорчин. 15150221003. 180 т. Среден 3,00. 
 
                   Б. КОНСЕРВАЦИОННА ПРИРОДОЗАЩИТА IV КУРС – ТЕСТ 3 (ВАРИАНТ „Б“) 
 
1. Гергана Кирева. 15150221006. 125 т. от откритите въпроси; 222 т. от 
закритите въпроси. Общо 347 т. Среден 3,00. 
2. Лора Пашалийска. 15150221027. 120 от закритите въпроси; 125 т. от откритите 
въпроси. Общо 245 т. Среден 3,00. 



3. Жана Сатиева. 15150221097. 547 т. от закритите въпроси; 145 т. от откритите 
въпроси. Общо 692 т. Мн. добър 5,00. 
4. Венцислава Костадинова. 15150221050. 103 т. от закритите въпроси; 158 от 
откритите въпроси. Не е събрала необходимия минимум от 125 т. от закритите 
въпроси. Слаб 2,00.  
5. Цветомира Гюндерска. 15150221095. 273 т. от закритите въпроси; 75 т. от 
откритите въпроси. Не е събрала необходимия минимум от 125 от откритите 
въпроси. Слаб 2,00. 
6. Джулия-Магдалена Димитрова. 15150221052. 220 т. от закритите въпроси; 125 
т. от откритите въпроси. Общо 345 т.  Среден 3,00; 
7. Калоян Велков. 15150221091. 326 т. от закритите въпроси; 80 т. от откритите 
въпроси. Не е събрал необходимия минимум от 125 т. от откритите въпроси. Слаб 
2,00. 
8. Божидар Палапуов. 15150221043. 550 т. от закритите въпроси; 50 т. от 
откритите въпроси. Не е събрал необходимия минимум от 125 т. от откритите 
въпроси. Слаб 2,00. 
9. Радослав Юнчов. 15150221042. 500 т. от закритите въпроси; 130 т. от 
откритите въпроси. Общо 630 т. Мн. добър 5,00. 
10. Илиян Гуцев. 15150221082. 126 т. от закритите въпроси; 130 т. от откритите 
въпроси. Общо 256 т. Среден 3,00. 
11. Ивайла Тумбева. 15150221058. 148 т. от закритите въпроси; 130 т. от 
откритите въпроси. Общо 278 т. Среден 3,00. 
12. Николай Карталски. 15150221100. 132 т. от закритите въпроси; 60 т. от 
откритите въпроси. Не е събрал необходимия минимум от 125 т. от откритите 
въпроси. Слаб 2,00. 
13. Констатин Загорчин. 15150221003. 500 т. от закритите въпроси; 97 т. от 
закритите въпроси. Не е събрал необходимия минимум от 125 т. от откритите 
въпроси. Слаб 2,00. 
14. Марина Попова. 15150221047. 271 т. от закритите въпроси; 40 т. от 
откритите въпроси. Не е събрала необходимия минимум от 125 т. от откритите 
въпроси. Слаб 2,00. 
15. Благородна Караджова. 15150221020. 198 т. от закритите въпроси; 55 т. от 
откритите въпроси. Не е събрала необходимия минимум от 125 т. от откритите 
въпроси. Слаб 2,00. 
 Забележка: Тестът е валиден, ако са събрани минимум 125 т. от откритите 
въпроси и 125 т. от закритите въпроси. Максималния брой точки, който може да 
бъде получен е 950 т., включвайки бонусите при закритите въпроси.  



 
              В. ТУРИСТИЧЕСКИ РЕСУРСИ I КУРС – ТЕСТ 4 
 
1. Мария Костова. 15150221016. 430 т. Мн. добър 5,00. 
2. Илиян Гуцев. 15150221082. 288 т. Среден 3,00. 
3. Марина Попова. 15150221047. 277 т. Среден 3,00. 
4. Венцислава Костадинова. 15150221050. 47 т. Слаб 2,00. 
5. Гергана Кирева. 15150221006. 265 т. Среден 3,00. 
6. Джулия-Магдалена Димитрова. 15150221052. 346 т. Добър 4,00. 
7. Константин Загорчин. 15150221003. 308 т. Добър 4,00. 
8. Радослав Юнчов. 15150221042. 307 т. Добър 4,00. 
9. Божидар Палапуов. 15150221043. 272 т. Среден 3,00. 
10. Светослав Вакльов. 17150221010. 256 т. Среден 3,00. 
11. Валентин Попов. 17150221023. 280 т. Среден 3,00. 
12. Розалина Маламова. 17150221017. 367 т. Добър 4,00. 
13. Ивана Христова. 17150221016. 273 т. Среден 3,00. 
14. Мария-Магдалена Гърбева. 17150221001. 271 т. Среден 3,00. 
15. Йоана Георгиева. 17150221018. 275 т. Среден 3,00. 
16. Исмаил Дурньов. 17150221032. 390 т. Добър 4,00. 
17. Петя Златанова. 17150221043. 420 т. Мн. добър 5,00. 
18. Георги Парталов. 13150221026. 338 т. Добър 4,00. 
19. Росица Капанарова. Липсва факултетен номер. 415 т. Мн. добър 5,00. 
 
               Г. ВЪВЕДЕНИЕ В ТУРИЗМА – ТЕСТ 1 
1. Константин Загорчин. 15150221003. 10 т. Слаб 2,00. 
2. Радослав Юнчов. 15150221042. 230 т. Среден 3,00. 
3. Божидар Палапуов. 15150221043. 200 т. Среден 3,00. 
4. Венцислава Костадинова. 15150221050. 200 т. Среден 3,00. 
5. Мария Костова. 15150221016. 300 т. Добър 4,00. 



6. Ивайла Тумбева. 15150221058. 210 т. Среден 3,00. 
7. Петя Златанова. 17150221043. 280 т. Среден 3,00. 
8. Исмаил Дурньов. 17150221032. 215 т. Среден 3,00. 
9. Светослав Вакльов. 17150221010. 240 т. Среден 3,00. 
10. Розалина Маламова. 17150221017. 220 т. Среден 3,00. 
11. Биляна Манолова. 17150241013. 220 т. Среден 3,00. 
12. Анна-Георгиева Бележкова. 18150241018. 465 т. Мн. добър 5,00. 
13. Ива Христова. 13150221043.  130 т. Слаб 2,00. 
 
 24.09. 2019 г.                                                                       Проф. д-р Георги Л. Георгиев 
  Благоевград 
                  
      

   

      

              

  

  

   

            

   

     

  

             

 


